
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)  oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz 
na rok 2024 Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 39 126 025,62 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 14 440 323 zł oraz 
dochody bieżące w kwocie 24 685 702,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 42 558 007,62 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 18 957 511 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 23 600 496,62 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB424EFA-2F85-4464-A1A9-C3F4ED1DE8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 197 111,62 -9 702,00 0,00 187 409,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 97 092,00 -9 702,00 0,00 87 390,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 97 092,00 -9 702,00 0,00 87 390,00 

758   Różne rozliczenia 7 261 797,00 0,00 6 349,00 7 268 146,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 914 508,00 0,00 6 349,00 920 857,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 4 358,00 0,00 6 349,00 10 707,00 

852   Pomoc społeczna 335 201,00 -942,00 42 881,00 377 140,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 11 105,00 0,00 3 962,00 15 067,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 11 105,00 0,00 3 962,00 15 067,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 065,00 0,00 935,00 12 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 11 065,00 0,00 935,00 12 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 131 674,00 0,00 36 448,00 168 122,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB424EFA-2F85-4464-A1A9-C3F4ED1DE8F5. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 129 674,00 0,00 36 448,00 166 122,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 777,00 -624,00 0,00 68 153,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 360,00 -624,00 0,00 47 736,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 085,00 -318,00 0,00 11 767,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 12 085,00 -318,00 0,00 11 767,00 

 85295  Pozostała działalność 12 295,00 0,00 1 536,00 13 831,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 7 883,00 0,00 1 536,00 9 419,00 

855   Rodzina 2 278 588,00 -1 979,00 275 536,00 2 552 145,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 245 629,00 0,00 275 483,00 2 521 112,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 226 962,00 0,00 275 483,00 2 502 445,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 199,00 0,00 53,00 252,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 199,00 0,00 53,00 252,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 32 760,00 -1 979,00 0,00 30 781,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 760,00 -1 979,00 0,00 30 781,00 

bieżące raze
m: 24 373 559,62 -12 623,00 324 766,00 24 685 702,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB424EFA-2F85-4464-A1A9-C3F4ED1DE8F5. Podpisany Strona 2



 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 14 440 323,00 0,00 0,00 14 440 323,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 
Ogółem: 38 813 882,62 -12 623,00 324 766,00 39 126 025,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB424EFA-2F85-4464-A1A9-C3F4ED1DE8F5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 817 994,62    4 792 994,62    4 519 634,62    3 849 861,62    669 773,00    2 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 702,00    -22 702,00    -22 702,00    -9 702,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 808 292,62    4 783 292,62    4 509 932,62    3 840 159,62    669 773,00    2 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 97 092,00    97 092,00    97 092,00    91 092,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 702,00    -9 702,00    -9 702,00    -9 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 87 390,00    87 390,00    87 390,00    81 390,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 227 000,00    227 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75022  

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 227 000,00    227 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 128 170,00    7 698 170,00    6 013 520,00    4 741 453,59    1 272 066,41    1 432 000,00    252 650,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 349,00    6 349,00    6 349,00    5 141,75    1 207,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 134 519,00    7 704 519,00    6 019 869,00    4 746 595,34    1 273 273,66    1 432 000,00    252 650,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 045 010,00    6 020 010,00    4 891 860,00    4 287 753,59    604 106,41    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 099,00    6 099,00    6 099,00    5 141,75    957,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 051 109,00    6 026 109,00    4 897 959,00    4 292 895,34    605 063,66    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 252 830,00    252 830,00    252 830,00    15 000,00    237 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 253 080,00    253 080,00    253 080,00    15 000,00    238 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 491 184,00    1 491 184,00    1 282 177,00    928 560,00    353 617,00    0,00    209 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 942,00    -3 942,00    -3 624,00    -624,00    -3 000,00    0,00    -318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 881,00    45 881,00    6 978,00    0,00    6 978,00    0,00    38 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 533 123,00    1 533 123,00    1 285 531,00    927 936,00    357 595,00    0,00    247 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  Składki na przed zmianą 11 105,00    11 105,00    11 105,00    0,00    11 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB424EFA-2F85-4464-A1A9-C3F4ED1DE8F5. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 962,00    3 962,00    3 962,00    0,00    3 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 15 067,00    15 067,00    15 067,00    0,00    15 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 31 065,00    31 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 935,00    935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 131 674,00    131 674,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    129 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 448,00    36 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 168 122,00    168 122,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    166 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 355 710,00    355 710,00    354 060,00    303 060,00    51 000,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -624,00    -624,00    -624,00    -624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 355 086,00    355 086,00    353 436,00    302 436,00    51 000,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 22 085,00    22 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -318,00    -318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 21 767,00    21 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 94 255,00    94 255,00    86 372,00    54 000,00    32 372,00    0,00    7 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 536,00    1 536,00    16,00    0,00    16,00    0,00    1 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 95 791,00    95 791,00    86 388,00    54 000,00    32 388,00    0,00    9 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 385 081,00    2 385 081,00    398 039,00    318 779,00    79 260,00    15 000,00    1 972 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 979,00    -1 979,00    -1 979,00    0,00    -1 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 275 536,00    275 536,00    53,00    53,00    0,00    0,00    275 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 2 658 638,00    2 658 638,00    396 113,00    318 832,00    77 281,00    15 000,00    2 247 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 228 562,00    2 228 562,00    286 520,00    283 000,00    3 520,00    0,00    1 942 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 275 483,00    275 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    275 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 504 045,00    2 504 045,00    286 520,00    283 000,00    3 520,00    0,00    2 217 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 36 199,00    36 199,00    36 199,00    179,00    36 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53,00    53,00    53,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 36 252,00    36 252,00    36 252,00    232,00    36 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 32 760,00    32 760,00    32 760,00    0,00    32 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 979,00    -1 979,00    -1 979,00    0,00    -1 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 

po zmianach 30 781,00    30 781,00    30 781,00    0,00    30 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB424EFA-2F85-4464-A1A9-C3F4ED1DE8F5. Podpisany Strona 2



zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 42 245 864,62    23 288 353,62    16 372 047,62    10 443 203,21    5 928 844,41    2 881 207,00    2 735 099,00    0,00    0,00    1 300 000,00    18 957 511,00    18 957 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 623,00    -28 623,00    -28 305,00    -10 326,00    -17 979,00    0,00    -318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 340 766,00    340 766,00    26 380,00    5 194,75    21 185,25    0,00    314 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 42 558 007,62    23 600 496,62    16 370 122,62    10 438 071,96    5 932 050,66    2 881 207,00    3 049 167,00    0,00    0,00    1 300 000,00    18 957 511,00    18 957 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB424EFA-2F85-4464-A1A9-C3F4ED1DE8F5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


